РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЦЕНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.11.2019  № 1094
О признании утратившими силу
отдельных нормативно-правовых актов
В соответствии Федеральным законом от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ       «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Постановлением Правительства Российской Федерации от 30 сентября 2019 года № 1279 «Об установлении порядка формирования, утверждения планов-графиков закупок, внесения изменений в такие планы-графики, размещения планов-графиков закупок в единой информационной системе в сфере закупок, особенностей включения информации в такие планы-графики и требований к форме планов-графиков закупок и о признании утратившими силу отдельных решений Правительства Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу с 1 января 2020 года:

  - постановление администрации города Мценска от 14 декабря 2015 года № 1264  «Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд»;

- постановление администрации города Мценска от 14 декабря 2015 года № 1265 «Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд, а также требований к форме плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд»;

- постановление администрации города Мценска от 14 декабря 2017 года   № 1330 «О внесении изменений в постановление администрации города Мценска от 14 декабря 2015 года № 1265 «Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд, а также требований к форме плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд»;
- постановление администрации города Мценска от 4 сентября 2018 года   № 978 «О внесении изменений в постановление администрации города Мценска от 14 декабря 2015 года № 1265 «Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд, а также требований к форме плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд»;
- постановление администрации города Мценска от 15 декабря 2017 года № 1338 «О внесении изменений в постановление администрации города Мценска от 14 декабря 2015 года № 1264 «Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд».
2. Комитету организационно-кадровой работы, информатизации и делопроизводства администрации города Мценска (Г. В. Ильясова) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Мценска в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет».

Глава города Мценска                                                                            А. Н. Беляев